2021 年 4月 5日

お客様 各位

東芝テリー株式会社

取締役 営業部長

          東多門

無線操縦装置 1200MHz帯（特定小電力タイプ）生産終了のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度、長年ご愛顧いただきました無線操縦装置 1200MHz帯（特定小電力タイプ）に

つきまして、採用部品の廃止に伴いまして生産終了とさせていただきます。

 長らくのご使用に心より感謝申し上げますと供に、今後とも弊社商品をご愛顧賜りま

すよう宜しくお願い申し上げます。

                                   敬具

記

１．対象製品     無線操縦装置 1200MHz帯（特定小電力タイプ）

                ＥＷ/ＳＫ－６シリーズ（肩掛け型）

           ＜型式＞ ＴＷ１００－０３（データ伝送型）

                ＨＷ－６１６（ハンディ型）

２．販売終了期日   ２０２１年４月末日

３．保守対応期限   ２０２８年３月末日 予定

※交換部材の状況によりましては、保守終息期限前であっても修理不可能となる場合

もございますので、ご了承いただきますようお願い申し上げます。

※ご不明点のお問合せは弊社営業担当までご連絡下さい。

お問合せ先

東芝テリー株式会社

本社営業部門   電話 042-589-7541   FAX 042-589-8774

関西支店     電話 078-241-7717   FAX 078-241-7729

中部支店     電話 052-524-0223   FAX 052-524-0228

以  上